

Obecní úřad Řečany nad Labem

1. máje 66

533 13 Řečany nad Labem

Obecní úřad Řečany nad Labem	
Došlo: - 8 -09- 2020	
Č.j.	446
Počet listů/příloh	
Spis. znak:	

V Řečanech nad Labem 3.9.2020

Věc: Žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb. (InfZ)

Na základě výše uvedeného předpisu Vás žádám o následující informace:

1. Na oficiální stránce obce je pod organizačním zařazením „Pořádkový výbor“ uveden pouze předseda. Prosim Vás o sdělení jaké je složení tohoto výboru, kdo je členem tohoto výboru.
2. Žádám Vás o poskytnutí kopií usnesení a zápisů z jednání Pořádkového výboru obce Řečany nad Labem za poslední tři měsíce, tj. červen, červenec, srpen 2020.

O poskytnutí kopií elektronickým způsobem do datové schránky Vás žádám z důvodu, že to výše uvedený předpis umožňuje, ale také, abych vyhověl Vaší žádosti uveřejněné na Vašich stránkách, aby občané osobní návštěvy úřadu omezili na neodkladné případy a bylo tak zamezeno možnému šíření nákazy.

Předem děkuji za kladné vyřízení žádosti



Obecní úřad Řečany nad Labem

1. máje 66, 533 13 Řečany nad Labem

Telefon: 466 932 121, 603 871 594, e-mail: starosta@recanynadlabem.cz

Č.j: 476/2020

[REDACTED]

V Řečanech nad Labem dne 21.9.2020

ROZHODNUTÍ

Obecní úřad Řečany nad Labem jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) rozhodl v souladu s ustanovením § 15 odst. 1 InfZ o žádosti [REDACTED], nar. [REDACTED], [REDACTED] ze dne 8.9.2020 o poskytnutí informace o:

1. Sdělení, jaké je složení Pořádkového výboru
2. Poskytnutí kopií usnesení zápisů z jednání Pořádkového výboru obce Řečany nad Labem za poslední tři měsíce, tj. červen, červenec, srpen 2020.

takto:

Žádost žadatele [REDACTED], nar. [REDACTED], [REDACTED] ze dne 8.9.2020 o poskytnutí výše uvedených informací se dle § 8a a § 15 odst. 1 InfZ, ve znění pozdějších předpisů, částečně odmítá tak, že:

Je vyhověno v bodu 1) Zastupitelstvo obce na svém ustavujícím zasedání dne 29.10.2018 zvolilo jako předsedu Pořádkového výboru pana [REDACTED]. Na zasedání zastupitelstva obce dne 14.11.2018 zvolilo zastupitelstvo obce členy Pořádkového výboru pana [REDACTED] a pana [REDACTED]

U bodu 2) dle ustanovení § 15 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím se poskytnutí informace odmítá.

Odůvodnění:

Obecní úřad Řečany nad Labem obdržel dne 8.9.2020 žádost [REDACTED], nar. [REDACTED], [REDACTED] o poskytnutí informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím, a k poskytnutí kopií usnesení zápisů z jednání Pořádkového výboru za poslední tři měsíce, tj. červen, červenec, srpen 2020.

Dle § 8a InfZ poskytne povinný subjekt informace týkající se osobnosti, projevů osobní povahy, soukromí fyzické osoby a osobní údaje jen v souladu právními předpisy upravujícími jejich ochranu. Žadatel požadoval poskytnutí informací, které jsou osobními údaji fyzických osob, a tyto informace lze poskytnout jen se souhlasem dotčených osob. Obecní úřad proto

obeslal všechny účastníky jednání o sdělení souhlasu či nesouhlasu s poskytnutím jejich osobních údajů. Jelikož obecní úřad nemá od dotčených osob souhlas k poskytnutí požadovaných informací, je vůči těmto údajům splněn důvod pro odmítnutí žádosti.

S ohledem na výše uvedené rozhodl Obecní úřad Řečany nad Labem tak, že žádost o poskytnutí informací v rozsahu bodu 2) žádosti odmítl.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení písemného vyhotovení tohoto rozhodnutí. Odvolání se podává ke Krajskému úřadu Pardubického kraje prostřednictvím obecního úřadu v Řečanech nad Labem.



Ing. Michaela Matoušková, MPA
starostka obce